Frascati, 30 NOV. 2017
Via E. Ferimi, 40 - 00044 FRASCAT! {Roma) lalia

frs
~N

Isfituta Kazionale di Fistca Mucleare

IL. PRESIDENTE
Disposizione 19534

Il Presidente dellistituto Nazionale di Fisica Nucleare

- visto P'articolo 7 del Disciplinare per il conferimento degli assegni per la collaborazione allattivita di
ricerca dell'INFN e per la partecipazione al finanziamento di assegni conferili dalte Universita,
approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12756 del 28 marzo 2013;

- vista la richiesta de! Direttore dei Laboratori Nazionali di Frascati dell'INFN di nominare, ai sensi def
citato art. 7, la commissione esaminatrice biennale che giudica sui bandi per assegni da conferirsi
presso la struttura:

- preso atio delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni (ai sensi dell’articolo 46 del D.P.R.
n. 445/2000 e s.m.i) con le quali i componenti della commissione esaminatrice, di seguito
indicata, dichiarano di non aver riportato candanne penali, anche con senienza non passata
in giudicato, per i reati previsti da Capo [ del Titolo 1 del libro secondo del codice Penale
{delitti contro la pubblica amministrazione)

DISPONE

1) E’ nominata la commissione esaminatrice che giudica sui bandi per assegni di ricerca da conferirs
presso i Laboratori Nazionali di Frascati, nella seguente composizione:

Dott. Mikhail ZOBOY Dirigente Tecnologo - LNF-INFN Presidente
Dott.sa Gaia LANFRANCH! Primo Ricercatore - LNF-INFN Componente
Doft. Augusto MARCELLI Primo Ricercaiore - LNF-INFN Componente
Dott.sa Catalina Oana CURCEANU  Primo Ricercatore - LNF-INFN Sostituto
Dott. Mario ANTONELLI Primo Ricercatore - LNF-INFN Sostituto

Dott, David ALESINI Primo Tecnologo - LNF-INFN Sostituto



2) La commissione esaminatrice dura in carica due anni, dal 27 Novembre 2017 ai 26 Novembre
2019.

IL PRESIDENTE
(Prof. Fernando Ferroni)

| /)_M /ﬁﬂw



